Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on tehnyt 
Lohimaa tilasta ostotarjouksen kokonaisuudessaan ja tarjoaa Rautjärven 
kunnalle tilasta Lohimaa 686-434-30-6 tilan pinta-ala on 

kiinteistörekisteriotteen mukaisesti 1,8960 hehtaaria. Tarjouksen hintana 
on kaksikymmentäkuusituhatta viisisataa (26 500) euroa. 

Oston ehtona on tilalta poistettava vanha puutavara ja naapurikiinteistön 
rautaroina. Edellä mainitut on alueelta poistettu.  

Elinympäristöpalvelut esittävät Lohimaa tilan myymistä valtiolle 
luonnonsuojelutarkoituksiin. 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri